Частное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГУМХАНОВОЙ К.Б.»

(ЧОУ «Гимназия им. Гумхановой К.Б.»)

Долахь йолу юкъарадешаран хьукмат

«ГУМХАНОВН К.Б. ЦIАРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(ДЮХЬ «Гумхановн К.Б. цIарах йолу Гимнази»)

П Р И К А З

28.08.2023г. № 244-п

г. Грозный

Об установлении размера ежемесячной

стоимости платных образовательных услуг

в ЧОУ «Гимназия им. Гумхановой К.Б.»

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 г. №706,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер ежемесячной стоимости оказания платных

образовательных услуг в ЧОУ «Гимназия им. Гумхановой К.Б.» в 2023-2024

учебном году в размере – 5 000 (пять тысяч) рублей;

2. Оплату производить согласно условиям договора об оказании

платных образовательных услуг;

3. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте ЧОУ «Гимназия

им. Гумхановой К.Б.»;

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Сайдарханова Х.Р.

		2023-12-19T16:43:38+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ ИМ. ГУМХАНОВОЙ К.Б."